РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 30.11.2023 г.  № 6-573
г. Трубчевск

«О внесении изменений в решение

Трубчевского районного Совета народных

депутатов от 23.12.2022 г. № 6-444 «О бюджете

Трубчевского муниципального района Брянской области
на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

Рассмотрев предложение администрации Трубчевского муниципального района от 20.11.2023 года № 6448 Трубчевский районный Совет народных депутатов
 Решил:

            1.Внести в решение Трубчевского районного Совета народных депутатов от 23.12.2022 г. № 6-444 «О бюджете Трубчевского муниципального района Брянской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:
1.1.В пункте 1:

1) в абзаце втором цифры «929 553 713,50» заменить цифрами «949 931 026,73», цифры «182 379 007,00» заменить цифрами «186 339 257,00».

2) в абзаце третьем цифры «947 528 252,90» заменить цифрами «967 905 566,13».
1.2.В пункте 11 цифры «747 174 706,50» заменить цифрами «763 591 769,73».
1.3.В пункте 12 цифры «17 647 108,82» заменить цифрами «31 763 285,44».
1.4.В пункте 15 цифры «54 258 595,55» заменить цифрами «54 408 595,55».
2. Дополнить решение приложением 1.6 согласно приложению 1 к настоящему решению.
3.Дополнить решение приложением 3.7 согласно приложению 2 к настоящему решению.

4.Дополнить решение приложением 4.7 согласно приложению 3 к настоящему решению.

5.Дополнить решение приложением 5.7 согласно приложению 4 к настоящему решению.
6.Продолжение приложения 6 таблица №3 изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.

7.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

8.Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района.
9.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет Трубчевского районного Совета народных депутатов по бюджету, налогам и муниципальному имуществу.
Глава Трубчевского

муниципального района                                                                            Ю.А.Робкин